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Gymnasiesärskolan vill förbereda dig för ett meningsfullt vuxenliv i  
ARBETE, BOENDE och FRITID. Träning till ökad självständighet går som  
en röd tråd genom all verksamhet i gymnasiesärskolan.  

Var finns vi? 
Verksamheten är förlagd till området Furulund, i västra 
delen av Hudiksvall. Lokalerna är anpassade för 
verksamheten – stora ytor för gemensamma aktiviteter, ett 
antal mindre rum för studieplatser och ett välutrustat kök 
för viss boende-träning. Den yttre miljön erbjuder 
möjligheter till friluftsliv och miljöer för social träning. 

Hur arbetar vi? 
Här tillämpas tydliggörande pedagogik, d.v.s. strukturerad 
undervisning hämtad från TEACCH-programmet.  
Utifrån bedömningar görs ett individuellt anpassat  
pedagogiskt program.  
Det individuella undervisningsprogrammet bygger på 
elevens färdigheter, intressen och anhörigas prioriteringar.  
Elever kan även erbjudas fritidsverksamhet i lokalerna. 

Våra kurser inom verksamheten 
Individuellt program, verksamhetsträning ger träning i socialt samspel och  
erfarenheter som förbereder för vuxenlivet genom följande kurser; 

Vardagsaktiviteter utvecklar din förmåga att så självständigt 
som möjligt klara din personliga hygien och egna måltider,  
utvecklar din förmåga att ta initiativ, planera och genomföra vardagliga sysslor. 

Verklighetsuppfattning och omvärldskunskap ger dig kunskaper om omvärlden och ger dig 
förutsättningar att utvecklas till en självständig person som kan vara delaktig i samhället. 

Kommunikation och samspel ger dig redskap för att förstå och tolka omvärlden, utvecklar  
din förmåga att kommunicera med hjälp av olika språkliga redskap och hjälpmedel. 

Estetisk verksamhet utvecklar din förmåga att uttrycka dig med olika material 
och former, vilket ger upplevelser som berör och berikar ditt vuxenliv. 

Idrott och hälsa utvecklar din motorik, kroppsuppfattning, kondition  
och styrka. Ger dig goda hygien-, hälso- och matvanor. 

 

Gymnasiesärskolan, Individuella programmet - Verksamhetsträning 

Kontakta gärna 

Furulund 
Gråbovägen 8 D 
Tfn  073-461 93 09 

Rektor, Bengt Viksten 
Tfn  0650-55 68 70, 070-376 83 32 
bengt.viksten@hudiksvall.se  
 

Inom individuella programmet, 
verksamhetsträning finns även 
en enhet för elever med diagnos 
autism och utvecklingsstörning. 

Samarbetet mellan hem, skola, 
fritid och boende är av stor vikt 
för personens utveckling. 
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